
I NVITATION: NETWORK og RUNDVISNING .      

Sæt kryds i kalenderen torsdag den 12. juni kl. 16:30 
Vi inviterer sponsorer, partnere, venner + andre interesserede til NETWORK med RUNDVISNING og GRILL

hos: Panzer Museum East - Fladholtevej 18, 4200 Slagelse

Programmet ser sådan ud: 
16:25: Velkommen v/ Mikkel C og Allan Pedersen.
16:30: Kørsel i panseret mandskabsvogn (PMV).
17:15: Rundvisning i alle haller og flyvepladsen m.m. 
19:00: Vi går vi ud til "Feltmessen", hvor vi griller 

over det åbne ildsted og indtager en lækker 
”felt-menu” med div drikke.

19:30: Mikkel C beretter og viser lidt video fra de seneste løb i 
LMP3’en i Prototype Cup Germany, samt besvarer jeres 
spørgsmål og kigger frem mod resten af sæson-2025.

19:50: Kaffe, Kage m.m. og Networking 
20:50: Tak for i aften. 

Pris pr person: kr. 400,00 + moms.
For partnere: Gratis.
Partneres gæster: jvf. aftalen dvs. gratis eller 20-35% rabat. 

Tilmeld dig straks - og senest onsdag d 4. juni - ved at skrive 
til: kontakt@mikkelc.com

Panzermuseum East… En del af Danmarkshistorien.?
PanzerMuseum East er Skandinaviens største private samling af militærkøretøjer fra Warszawa-
pagten og ejes af Allan Pedersen.
Her finder du kamp-helikoptere, fly, kampvogne (tanks), pansrede mandskabsvogn, selvkørende, 
trukket artilleri, pansrede infanteri-kampkøretøjer, jord-til-luft missilesystem, felthospital, lastbiler, 
jeeps, uniformer og meget meget mere.
Inden rundvisningen, starter vi med at vi kører en tur i en pansret mandskabsvogn, hvor nogle af vores
gæster selv styrer den en omgang på banen.
Panzermuseum East er omkranset af 17 ha. skøn park og plantage og hvor også ”Feltmessen” er 
beliggende. Her indtager vi en lækker grill-menu fra det åbne ildsted, medens Mikkel C beretter om de 
seneste løb i LMP3’en i Prototype Cup Germany. 
Vi runder af med Networking til en kop kaffe m.m.
Kom og vær med til en hyggelig sommer-aften☺

Feltmessen er indrettet med 
siddepladser og bålsted/grill.

mailto:kontakt@mikkelc.com


Derfor skal du være partner i 

Mikkel c  network
4 årlige Netværksmøder
Vi afvikler hvert år, mindst 4 årlige 
Netværksmøder med afvekslende indhold –
herunder også ”Kør-selv” events.
Møderne er åbne for alle, og er alle gratis for
partnere.

Talerør 
Netværket er hvor relationer bygges op gennem 
fælles oplevelser. Her skaber og styrker vi 
rammer for dialog, vidensdeling og samarbejde 
på tværs af brancherne.

Få nye relationer 
Vi samler beslutningstagere, hvilket gør det til 
den perfekte anledning til at skabe nye relationer.
Her er der rig mulighed for at møde potentielle
samarbejdspartnere, udveksle erfaringer og finde
ny inspiration.

Øget synlighed og markedsføring
Udover synlighed ved Netværksmøderne, tilbyder 
vi vore partnere markedsføring/branding ifbm
Mikkel C’s deltagelse i race i Tyskland, Belgien 
og Østrig, samt i div. medier og lokale events. 
Her har i mulighed for at sprede jeres budskaber. 
Det sikrer at din virksomhed bliver eksponeret 
over for mange hundrede tusinde mennesker. 

Bliv partner og få 20-35% rabat på vores VIP-
billetter og andre events.
Vi håber at vi snart, kan byde dig og din 
virksomhed velkommen som ny partner hos 
Team Mikkel C.
Vi tilbyder samarbejdsaftaler, som kan 
sammensættes helt efter dine ønsker og behov. 
Til priser fra kun kr. 5.000,00 + moms, som 
naturligvis er fuldt fradragsberettiget. 
Kontakt os, så finder vi sammen, præcis den 
pakke, som passer til dig.
Tøv ikke, hvis du har spørgsmål og kommentarer 
Med venlig hilsen Team Mikkel C.

Se nyt på facebook her:

Se også www.MikkelC.com 

Mikkel C.

https://www.facebook.com/mikkel.c.johansen
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